
МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИСИИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

___________________ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

27.03.2014 № 4

Решение

О переносе рассмотрения вопроса о реализации мер по противодействию 
коррупции в городском и сельских поселениях Ленинского муниципального

района на II квартал 2014 года

Заслушав и обсудив информацию Главы Ленинского муниципального 
района,

Межведомственная комиссия по противодействию коррупции в 
Ленинском муниципальном районе Волгоградской области,

решила:

1. Перенести рассмотрение вопроса о реализации мер по противодействию 
коррупции в городском и сельских поселениях Ленинского муниципального 
района на II квартал 2014 года.

Председатель
межведомственной комиссии 
по противодействию коррупции 
в Ленинском муниципальном районе Н.Н. Варваровский


